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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Team SiO 7/8 5622   7/ 10  51/  0
Team SiO 9-OS 5622   5/ 11  48/  4
TG Alicia & Damla 5622   8/  7  45/  0
TG Alina & Patrick 5622   9/  3  36/  0
TG Celeste & Lorenz 5622  12/  6  54/  0
TG Daniela & Sebastian 5622   8/ 20  66/  7
TG Katja & Micha 5622  12/ 10  66/  0
TG Kiri 5622   0/  4   5/  1
TG Masters 5622   8/ 12  44/  2
TG Matea & Micha 5622   1/  6  15/  0
TG Nele & Patrick 5622  18/ 18  60/  8
TG Pia & Charlotte 5622   5/ 10  45/  0
TG Sude & Heiko 5622   8/ 10  54/  0
TG Thommy & Yaren 5622   4/ 10  42/  0
TG Torina & Anika 5622   7/  6  38/  0
Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 5622   4/  5   5/  2
Gesamt für den Verband  116/ 148  674/ 24
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Abschnitt 1 - Samstag 14.02.2026
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 10:10 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 103 - 50m Schmetterling weiblich Masters (1 Lauf) (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (7 Läufe) (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 104 - 50m Schmetterling männlich Masters (1 Lauf) (ca. 10:41 Uhr)
Pause Einlage: 1. Klasse (15 min)
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 10:58 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 11:04 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (10 Läufe) (ca. 11:09 Uhr)
Wettkampf 107 - 50m Rücken weiblich Masters (1 Lauf) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (13 Läufe) (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 108 - 50m Rücken männlich Masters (2 Läufe) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 11:57 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 12:03 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 12:08 Uhr)
Wettkampf 111 - 50m Brust weiblich Masters (2 Läufe) (ca. 12:27 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (12 Läufe) (ca. 12:31 Uhr)
Wettkampf 112 - 50m Brust männlich Masters (1 Lauf) (ca. 12:53 Uhr)
Pause Siegerehrung Wettkämpfe 5, 6, 9 & 10 (10 min)
Wettkampf 13 - 25m Freistil-Beine weiblich (4 Läufe) (ca. 13:06 Uhr)
Wettkampf 14 - 25m Freistil-Beine männlich (3 Läufe) (ca. 13:12 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 13:16 Uhr)
Wettkampf 115 - 50m Freistil weiblich Masters (2 Läufe) (ca. 13:36 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (15 Läufe) (ca. 13:39 Uhr)
Wettkampf 116 - 50m Freistil männlich Masters (2 Läufe) (ca. 14:05 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Familien- & Trainerstaffel (1 Lauf) (ca. 14:08 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:12 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
abgem. 2. Mannschaft  2006 Team SiO 9-OS 01:55,04

Lauf 1/2  - ca. 10:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft  2016 TG Daniela & Sebastian 04:05,00
Bahn 3 3. Mannschaft  2016 TG Nele & Patrick 04:00,00
Bahn 4 4. Mannschaft  2016 TG Nele & Patrick 04:00,00
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noch Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 2/2  - ca. 10:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2016 TG Daniela & Sebastian 04:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft  2016 TG Nele & Patrick 04:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2006 Team SiO 9-OS 01:55,04
Bahn 4 1. Mannschaft  1970 TG Masters 02:15,50
Bahn 5 1. Mannschaft  2016 TG Nele & Patrick 04:00,00

Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich
abgem. 5. Mannschaft  1950 TG Daniela & Sebastian 02:15,00
abgem. 4. Mannschaft  2016 TG Daniela & Sebastian 04:10,00

Lauf 1/2  - ca. 10:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2016 TG Daniela & Sebastian 04:06,00
Bahn 2 4. Mannschaft  2016 TG Nele & Patrick 04:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2016 TG Nele & Patrick 04:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2016 TG Daniela & Sebastian 04:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft  2016 TG Daniela & Sebastian 04:05,00

Lauf 2/2  - ca. 10:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  2016 TG Nele & Patrick 04:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  1975 TG Kiri 02:27,04
Bahn 3 1. Mannschaft  2006 Team SiO 9-OS 01:50,04
Bahn 4 2. Mannschaft  2006 Team SiO 9-OS 01:50,04
Bahn 5 1. Mannschaft  1970 TG Masters 02:30,00
Bahn 6 3. Mannschaft  2016 TG Nele & Patrick 04:00,00

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
VR: 00:26,34 - Dietterle, Anna (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 15.12.2017 in Berlin

abgem. Antonia Kenneweg  2010 Team SiO 9-OS 00:29,51
abgem. Piloka Weisner  2013 Team SiO 7/8 00:30,04

Lauf 1/5  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mira Jatsch  2013 TG Celeste & Lorenz 00:55,92
Bahn 3 Suvi Siebert  2015 TG Celeste & Lorenz 00:48,46
Bahn 4 Mia Opp  2014 TG Celeste & Lorenz 00:49,87
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 2/5  - ca. 10:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Hirsch  2013 TG Celeste & Lorenz 00:48,37
Bahn 2 Theda von Gagern  2013 TG Celeste & Lorenz 00:43,39
Bahn 3 Vasilisa Kornilova-Kutuzova  2012 TG Torina & Anika 00:39,25
Bahn 4 Noa Schimmel  2014 TG Celeste & Lorenz 00:42,05
Bahn 5 Florentine Rokos  2014 TG Celeste & Lorenz 00:43,91

Lauf 3/5  - ca. 10:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisabeth Assenov  2014 TG Pia & Charlotte 00:37,50
Bahn 2 Felina von der Horst  2015 TG Pia & Charlotte 00:37,19
Bahn 3 Marta Dietz  2012 Team SiO 7/8 00:35,75
Bahn 4 Jasmyne Zahara Stellmacher Kreutzer  2013 TG Torina & Anika 00:36,12
Bahn 5 Zoë Günther  2012 Team SiO 7/8 00:37,38
Bahn 6 Anna Wagner  2013 TG Torina & Anika 00:37,79

Lauf 4/5  - ca. 10:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nelina Schwarzer  2014 TG Pia & Charlotte 00:34,93
Bahn 2 Fritzie Pfeifer  2013 Team SiO 7/8 00:34,04
Bahn 3 Annabell Kube  2008 TG Torina & Anika 00:33,21
Bahn 4 Clara Dramburg  2012 Team SiO 7/8 00:33,97
Bahn 5 Solveig Toebs  2011 TG Torina & Anika 00:34,75
Bahn 6 Ayalakha Mbali Mokoena  2009 TG Torina & Anika 00:35,40

Lauf 5/5  - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Wittlake  2013 Team SiO 7/8 00:31,04
Bahn 2 Minia Kühtze  2005 Team SiO 9-OS 00:28,63
Bahn 3 Klara Antok  2006 Team SiO 9-OS 00:27,36
Bahn 4 Michelle Kasprzyk  2006 Team SiO 9-OS 00:28,47
Bahn 5 Marla Kowalske  2012 Team SiO 7/8 00:31,04
Bahn 6 Paula Pichier  2009 Team SiO 9-OS 00:31,11

Wettkampf 103 - 50m Schmetterling weiblich Masters
VR: 00:26,34 - Dietterle, Anna (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 15.12.2017 in Berlin

Lauf 1/1  - ca. 10:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fatima Noureddine  2001/AK 25 TG Masters 00:40,00
Bahn 3 Olivia Ortmann  2002/AK 20 TG Masters 00:31,80
Bahn 4 Celeste-Rosalia Wolf  2002/AK 20 TG Celeste & Lorenz 00:32,98
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Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
VR: 00:23,14 - Oswald, Maximilian (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 15.12.2017 in Berlin

abgem. Ludwig Liebchen  2013 Team SiO 7/8 00:32,27

Lauf 1/7  - ca. 10:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Silas Hempel  2013 TG Celeste & Lorenz 00:54,70
Bahn 3 Benno Schürmann  2012 TG Torina & Anika 00:44,79
Bahn 4 Aodhfin Wolff  2015 TG Celeste & Lorenz 00:47,87

Lauf 2/7  - ca. 10:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luiz Loeck  2015 TG Pia & Charlotte 00:42,70
Bahn 2 Dominik Steinke  2013 Team SiO 7/8 00:41,32
Bahn 3 Pascal Paten  2012 TG Torina & Anika 00:40,30
Bahn 4 Levi Köppe  2015 TG Pia & Charlotte 00:40,32
Bahn 5 Tian Chikondi Chindebvu  2014 TG Pia & Charlotte 00:42,37

Lauf 3/7  - ca. 10:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linos Stavrakakis  2015 TG Pia & Charlotte 00:38,17
Bahn 2 Tim Büttner  2012 Team SiO 7/8 00:36,51
Bahn 3 Tim Kliewe  2013 TG Pia & Charlotte 00:35,79
Bahn 4 Fritz Keilbach  2014 TG Pia & Charlotte 00:36,22
Bahn 5 Benedict Drescher  2013 TG Torina & Anika 00:37,81
Bahn 6 Ole Pöhling  2013 TG Torina & Anika 00:39,82

Lauf 4/7  - ca. 10:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Töpper  2013 TG Pia & Charlotte 00:34,49
Bahn 2 Bilel Ammar  2011 Team SiO 9-OS 00:33,90
Bahn 3 Leonard Bachmann  2013 Team SiO 7/8 00:33,17
Bahn 4 Erik Nielsen  2012 Team SiO 7/8 00:33,23
Bahn 5 Andrii Veremchuk  2010 TG Matea & Micha 00:34,20
Bahn 6 Mats Bjarne Lünsmann  2014 TG Pia & Charlotte 00:35,35

Lauf 5/7  - ca. 10:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Ehrich  2010 TG Torina & Anika 00:32,51
Bahn 2 Vladimir Fedoseer  2010 Team SiO 9-OS 00:32,01
Bahn 3 Konstantin Assenov  2014 TG Pia & Charlotte 00:31,88
Bahn 4 Jona Stefan  2012 TG Torina & Anika 00:32,00
Bahn 5 Jan Krause  2006 TG Matea & Micha 00:32,40
Bahn 6 Josias Rossa  2012 Team SiO 7/8 00:32,96
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 6/7  - ca. 10:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Samjeske  2007 TG Masters 00:30,35
Bahn 2 Malte Torben Cygan  2008 Team SiO 9-OS 00:27,33
Bahn 3 Yannic Paeck  2003 Team SiO 9-OS 00:27,17
Bahn 4 Evan Sapon  2010 Team SiO 9-OS 00:27,26
Bahn 5 Gleb-Leon Sayenko  2009 Team SiO 9-OS 00:28,51
Bahn 6 Yehor Starovoitov  2012 Team SiO 7/8 00:31,47

Lauf 7/7  - ca. 10:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktor Weizel  2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:26,50
Bahn 2 Jannis Kube  2011 Team SiO 9-OS 00:25,93
Bahn 3 Karol Barwinski  2001 TG Masters 00:24,53
Bahn 4 Hlib Korniiets  2005 Team SiO 9-OS 00:25,03
Bahn 5 Nicolas Hempel  2006 Team SiO 9-OS 00:26,30
Bahn 6 Maximilian Siegler  2007 TG Masters 00:26,57

Wettkampf 104 - 50m Schmetterling männlich Masters
VR: 00:23,14 - Oswald, Maximilian (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 15.12.2017 in Berlin

Lauf 1/1  - ca. 10:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Francisco Velazquez Escobar  1985/AK 40 TG Masters 00:40,32
Bahn 2 Denys Zadyraka  1986/AK 40 TG Kiri 00:35,50
Bahn 3 Björn Ludwig  1992/AK 30 TG Masters 00:29,09
Bahn 4 Lorenz Vahl  2001/AK 25 TG Masters 00:31,12
Bahn 5 Andreas Gabriel  1967/AK 55 TG Kiri 00:39,50
Bahn 6 Konrad Sowietzki  1943/AK 80 TG Masters 00:55,26

Einlage: 1. Klasse

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/4  - ca. 10:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mina Kuc  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 3 Defne Kaya  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 4 Lilly Lebek  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 2/4  - ca. 11:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonna von der Horst  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 2 Lena Wittkopp  2017 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 3 Karla Gehlen  2019 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 4 Alida Hohensee  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 5 Thaís Foos  2017 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 6 Laura Breit  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00

Lauf 3/4  - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hala Bouidane  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 2 Anna Sharanov  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 3 Nuriell Rosenbaum  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 4 Henriette Schwerdtfeger  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 5 Smilla Kreutzträger  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 6 Elisa Wadepohl  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00

Lauf 4/4  - ca. 11:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Baumgarten  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 2 Greta Dietz  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 3 Hanna Mizban  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 4 Michelle Pozhoha  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 5 Janika Reinhardt  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 6 Haley Woschofius  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
abgem. Oscar Maske  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00
abgem. Bruno Glass  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00

Lauf 1/3  - ca. 11:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vlad Vishnyakova  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 2 Niklas Georg Hensel  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 3 Hendrik von Deuten  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 4 Maximilian Cuneus  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 5 Thomas Smaczniack  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 6 Said Valiev  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00



Vereinsmeisterschaften Saison 2025/26 am 14.02.2026

Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 8

noch Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Lauf 2/3  - ca. 11:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Mahl  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 2 Thibault Manjot  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 3 Joris Sevenich  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 4 Alexander Höffner  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 5 Felix Paroubek  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 6 Jonas Frechen  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 11:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 August Steinbeck  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 2 Nilas Schleichardt  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 3 Bruno Fürstenau  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 4 Antonius Lauscher  2017 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 5 Lennard Bäumler  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 6 Christian Varaxine  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
VR: 00:28,07 - Öztürk, Sonnele (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 26.09.2021 in Wuppertal

abgem. Antonia Kenneweg  2010 Team SiO 9-OS 00:30,55
abgem. Piloka Weisner  2013 Team SiO 7/8 00:32,04
abgem. Clementine Künzel  2013 TG Pia & Charlotte 00:35,69
abgem. Luisa Olenkiewicz  2014 TG Katja & Micha 00:50,00

Lauf 1/10  - ca. 11:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Heptner  2014 TG Katja & Micha 01:25,00
Bahn 2 Maja Barenburg  2015 TG Katja & Micha 01:10,00
Bahn 3 Umay Umac  2016 TG Katja & Micha 01:10,00
Bahn 4 Rosalia Heizs  2013 TG Katja & Micha 01:10,00
Bahn 5 Jana Savchenko  2017 TG Nele & Patrick 01:11,10

Lauf 2/10  - ca. 11:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Fitzel  2016 TG Nele & Patrick 01:09,40
Bahn 2 Viktoria Grzesik  2017 TG Nele & Patrick 01:05,30
Bahn 3 Olivia Hanus  2017 TG Nele & Patrick 01:04,20
Bahn 4 Loni Johanna Köppe  2017 TG Sude & Heiko 01:05,04
Bahn 5 Lene Jatsch  2017 TG Nele & Patrick 01:06,58
Bahn 6 Eva Velazquez Medina  2015 TG Katja & Micha 01:10,00
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noch Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/10  - ca. 11:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Siebert  2017 TG Sude & Heiko 01:03,54
Bahn 2 Emilia Stahn  2017 TG Sude & Heiko 01:01,04
Bahn 3 Amani Smolarek  2015 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 4 Emma Franke  2016 TG Sude & Heiko 01:01,00
Bahn 5 Ronja Frohmut  2017 TG Nele & Patrick 01:01,70
Bahn 6 Henriette Künzel  2017 TG Sude & Heiko 01:04,04

Lauf 4/10  - ca. 11:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariam Beshay  2013 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 2 Ella Bayer  2017 TG Nele & Patrick 00:59,94
Bahn 3 Maria Seidel  2017 TG Nele & Patrick 00:57,77
Bahn 4 Elisa Emmrich  2017 TG Sude & Heiko 00:59,04
Bahn 5 Emma Schröder  2014 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 6 Nina Kulinski  2013 TG Katja & Micha 01:00,00

Lauf 5/10  - ca. 11:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Göcke  2016 TG Daniela & Sebastian 00:56,43
Bahn 2 Anna-Maria Höffner  2016 TG Daniela & Sebastian 00:55,27
Bahn 3 Johanna Thiele  2015 TG Daniela & Sebastian 00:54,02
Bahn 4 Grace Li  2015 TG Daniela & Sebastian 00:54,52
Bahn 5 Delphine Kampa  2017 TG Nele & Patrick 00:56,15
Bahn 6 Melinda Wang  2015 TG Daniela & Sebastian 00:57,60

Lauf 6/10  - ca. 11:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Pfaff  2017 TG Sude & Heiko 00:53,68
Bahn 2 Theresa Neumann  2013 TG Katja & Micha 00:51,00
Bahn 3 Tabita Siwick  2016 TG Nele & Patrick 00:50,70
Bahn 4 Ida Pöhling  2015 TG Celeste & Lorenz 00:50,73
Bahn 5 Leanna Alma Cherepinsky  2017 TG Sude & Heiko 00:53,62
Bahn 6 Charlotta Leyke  2015 TG Daniela & Sebastian 00:53,75

Lauf 7/10  - ca. 11:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Olenkiewicz  2014 TG Celeste & Lorenz 00:49,29
Bahn 2 Saba Sharif  2010 TG Matea & Micha 00:48,10
Bahn 3 Defne Ciftci  2013 TG Celeste & Lorenz 00:45,35
Bahn 4 Mila Sevecke  2014 TG Celeste & Lorenz 00:46,62
Bahn 5 Anna-Mi Sicat  2015 TG Daniela & Sebastian 00:48,20
Bahn 6 Nele Tschirschky  2013 TG Katja & Micha 00:50,00
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noch Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 8/10  - ca. 11:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theda von Gagern  2013 TG Celeste & Lorenz 00:44,21
Bahn 2 Suvi Siebert  2015 TG Celeste & Lorenz 00:43,56
Bahn 3 Lara Hirsch  2013 TG Celeste & Lorenz 00:41,27
Bahn 4 Anna Baumgarten  2016 TG Daniela & Sebastian 00:43,15
Bahn 5 Annemarie Swarat  2013 TG Torina & Anika 00:44,10
Bahn 6 Felina von der Horst  2015 TG Pia & Charlotte 00:44,78

Lauf 9/10  - ca. 11:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Pichier  2009 Team SiO 9-OS 00:40,92
Bahn 2 Jasmyne Zahara Stellmacher Kreutzer  2013 TG Torina & Anika 00:37,55
Bahn 3 Marta Dietz  2012 Team SiO 7/8 00:36,18
Bahn 4 Leah Brass  2013 TG Pia & Charlotte 00:36,39
Bahn 5 Elisabeth Assenov  2014 TG Pia & Charlotte 00:37,62
Bahn 6 Florentine Rokos  2014 TG Celeste & Lorenz 00:41,10

Lauf 10/10  - ca. 11:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritzie Pfeifer  2013 Team SiO 7/8 00:34,04
Bahn 2 Emma Wittlake  2013 Team SiO 7/8 00:32,04
Bahn 3 Klara Antok  2006 Team SiO 9-OS 00:29,29
Bahn 4 Michelle Kasprzyk  2006 Team SiO 9-OS 00:29,72
Bahn 5 Annabell Kube  2008 TG Torina & Anika 00:33,64
Bahn 6 Vasilisa Kornilova-Kutuzova  2012 TG Torina & Anika 00:36,12

Wettkampf 107 - 50m Rücken weiblich Masters
VR: 00:28,07 - Öztürk, Sonnele (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 26.09.2021 in Wuppertal

Lauf 1/1  - ca. 11:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Simona Kleefeld  1973/AK 50 TG Masters 00:39,63
Bahn 3 Hannah Kraus  2001/AK 25 TG Masters 00:33,60
Bahn 4 Nadine Siwick  1981/AK 45 TG Masters 00:39,61

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
VR: 00:25,79 - Miska, Lucas (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 27.09.2015 in Bitterfeld-Wolfen

abgem. Konstantin Kapustins  2008 Team SiO 9-OS 00:29,66
abgem. Ludwig Liebchen  2013 Team SiO 7/8 00:36,11
abgem. Areg Melkumyan  2016 TG Daniela & Sebastian 01:00,30
abgem. Karl Magnus Fritschken  2017 TG Sude & Heiko 01:01,46
abgem. Constantin Möritz  2016 TG Nele & Patrick 01:04,03
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noch Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/13  - ca. 11:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Bucatinschi  2014 TG Katja & Micha 01:20,00
Bahn 3 Artur Zippenfennig  2015 TG Katja & Micha 01:10,00
Bahn 4 Edgar Rummelsberger  2014 TG Katja & Micha 01:11,00

Lauf 2/13  - ca. 11:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Hao  2016 TG Daniela & Sebastian 01:08,18
Bahn 3 Ewan Dite  2017 TG Nele & Patrick 01:05,00
Bahn 4 Alex Pastuchow  2017 TG Sude & Heiko 01:07,01
Bahn 5 Lexian Junker  2014 TG Katja & Micha 01:10,00

Lauf 3/13  - ca. 11:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elijah Aleksandar Matzke  2016 TG Sude & Heiko 01:03,88
Bahn 2 Kivanc Ciftci  2017 TG Nele & Patrick 01:00,80
Bahn 3 Kayra Oguzhan Barutcu  2016 TG Sude & Heiko 01:00,04
Bahn 4 Alessandro Longo  2015 TG Daniela & Sebastian 01:00,33
Bahn 5 Elyas Belaksiria  2017 TG Nele & Patrick 01:02,42
Bahn 6 Joshua Knauer  2017 TG Sude & Heiko 01:04,45

Lauf 4/13  - ca. 11:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Vogt  2015 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 2 Caspar Steinbeck  2016 TG Nele & Patrick 00:59,40
Bahn 3 Jannis Schürmann  2016 TG Daniela & Sebastian 00:59,00
Bahn 4 Jonathan Kohnke  2016 TG Sude & Heiko 00:59,27
Bahn 5 Lucas Beshay  2014 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 6 Aaron Lehmann  2016 TG Katja & Micha 01:00,00

Lauf 5/13  - ca. 11:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timeo Rossa  2017 TG Sude & Heiko 00:58,04
Bahn 2 Mateo Günther  2017 TG Sude & Heiko 00:57,20
Bahn 3 Felix Robeck  2017 TG Nele & Patrick 00:55,49
Bahn 4 Mohammadsadra Sharif  2014 TG Katja & Micha 00:56,00
Bahn 5 Artur Savchenko  2014 TG Katja & Micha 00:58,00
Bahn 6 Joshua Arnold  2016 TG Nele & Patrick 00:58,90
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noch Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 6/13  - ca. 11:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Heinrich  2015 TG Daniela & Sebastian 00:54,66
Bahn 2 Finn Lünsmann  2015 TG Daniela & Sebastian 00:53,14
Bahn 3 Thomas Cerqueira  2017 TG Nele & Patrick 00:52,09
Bahn 4 Konstantin Rokos  2016 TG Daniela & Sebastian 00:53,11
Bahn 5 Theo Simeon Hopf  2017 TG Sude & Heiko 00:53,64
Bahn 6 Maxim Pozhoha  2015 TG Daniela & Sebastian 00:55,06

Lauf 7/13  - ca. 11:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Drescher  2016 TG Daniela & Sebastian 00:51,26
Bahn 2 Leon Mandtler  2016 TG Daniela & Sebastian 00:50,67
Bahn 3 Theodor Tanuchev  2014 TG Katja & Micha 00:50,00
Bahn 4 León Hurtado Stengel  2014 TG Celeste & Lorenz 00:50,30
Bahn 5 Aodhfin Wolff  2015 TG Celeste & Lorenz 00:50,72
Bahn 6 Raphael Zastrow  2016 TG Nele & Patrick 00:51,72

Lauf 8/13  - ca. 11:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Advait Jhunjhunwala  2014 TG Celeste & Lorenz 00:48,52
Bahn 2 Leo Gehlen  2017 TG Nele & Patrick 00:47,75
Bahn 3 Henning Brunk  2014 TG Celeste & Lorenz 00:46,23
Bahn 4 Alexander Bellmann  2015 TG Daniela & Sebastian 00:47,52
Bahn 5 Silas Hempel  2013 TG Celeste & Lorenz 00:48,10
Bahn 6 Fabian Lemitz  2015 TG Daniela & Sebastian 00:49,79

Lauf 9/13  - ca. 11:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lion Iudin  2016 TG Daniela & Sebastian 00:45,50
Bahn 2 Felix Steinke  2015 TG Daniela & Sebastian 00:45,28
Bahn 3 Jakob Siwick  2014 TG Celeste & Lorenz 00:42,89
Bahn 4 Luiz Loeck  2015 TG Pia & Charlotte 00:43,01
Bahn 5 Maximilian Lenk  2017 TG Sude & Heiko 00:45,43
Bahn 6 Maxim Walter  2012 TG Matea & Micha 00:46,00

Lauf 10/13  - ca. 11:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Hennig  2010 TG Matea & Micha 00:42,10
Bahn 2 David Nierlein  2012 Team SiO 7/8 00:39,07
Bahn 3 Rafael Naupold  2013 TG Pia & Charlotte 00:37,77
Bahn 4 Ole Pöhling  2013 TG Torina & Anika 00:39,07
Bahn 5 Benno Schürmann  2012 TG Torina & Anika 00:39,92
Bahn 6 Linos Stavrakakis  2015 TG Pia & Charlotte 00:42,73
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noch Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 11/13  - ca. 11:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Büttner  2012 Team SiO 7/8 00:37,02
Bahn 2 Jona Stefan  2012 TG Torina & Anika 00:35,71
Bahn 3 Kian Wegner  2012 Team SiO 7/8 00:35,04
Bahn 4 Sten Rik Schulz  2013 Team SiO 7/8 00:35,04
Bahn 5 Fritz Keilbach  2014 TG Pia & Charlotte 00:36,72
Bahn 6 Levi Köppe  2015 TG Pia & Charlotte 00:37,62

Lauf 12/13  - ca. 11:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Steuter  2011 Team SiO 9-OS 00:34,24
Bahn 2 Josias Rossa  2012 Team SiO 7/8 00:33,86
Bahn 3 Gleb-Leon Sayenko  2009 Team SiO 9-OS 00:31,71
Bahn 4 Dominik Steinke  2013 Team SiO 7/8 00:32,33
Bahn 5 Bilel Ammar  2011 Team SiO 9-OS 00:34,16
Bahn 6 Konstantin Assenov  2014 TG Pia & Charlotte 00:34,70

Lauf 13/13  - ca. 11:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vladimir Fedoseer  2010 Team SiO 9-OS 00:29,08
Bahn 2 Malte Torben Cygan  2008 Team SiO 9-OS 00:28,13
Bahn 3 Jannis Kube  2011 Team SiO 9-OS 00:25,89
Bahn 4 Hlib Korniiets  2005 Team SiO 9-OS 00:28,00
Bahn 5 Maximilian Siegler  2007 TG Masters 00:28,60
Bahn 6 Yannic Paeck  2003 Team SiO 9-OS 00:29,92

Wettkampf 108 - 50m Rücken männlich Masters
VR: 00:25,79 - Miska, Lucas (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 27.09.2015 in Bitterfeld-Wolfen

Lauf 1/2  - ca. 11:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Konrad Sowietzki  1943/AK 80 TG Masters 00:59,65
Bahn 3 Thomas Meißner  1961/AK 65 TG Masters 00:39,38
Bahn 4 Stefan Helmer  1989/AK 35 TG Masters 00:40,09

Lauf 2/2  - ca. 11:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Burckhardt Bonnello  1973/AK 50 TG Kiri 00:38,50
Bahn 3 Björn Ludwig  1992/AK 30 TG Masters 00:30,25
Bahn 4 Lorenz Vahl  2001/AK 25 TG Masters 00:35,72
Bahn 5 Francisco Velazquez Escobar  1985/AK 40 TG Masters 00:39,26
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Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/4  - ca. 11:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mina Kuc  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 3 Smilla Kreutzträger  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 4 Defne Kaya  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00

Lauf 2/4  - ca. 11:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alida Hohensee  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 2 Thaís Foos  2017 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 3 Nuriell Rosenbaum  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 4 Hala Bouidane  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 5 Laura Breit  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 6 Lilly Lebek  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00

Lauf 3/4  - ca. 12:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Wadepohl  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 2 Emilia Baumgarten  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 3 Hanna Mizban  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 4 Anna Sharanov  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 5 Karla Gehlen  2019 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 6 Lena Wittkopp  2017 TG Alina & Patrick 00:00,00

Lauf 4/4  - ca. 12:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Dietz  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 2 Janika Reinhardt  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 3 Michelle Pozhoha  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 4 Henriette Schwerdtfeger  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 5 Haley Woschofius  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 6 Jonna von der Horst  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00

Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
abgem. Oscar Maske  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00
abgem. Bruno Glass  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00

Lauf 1/3  - ca. 12:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas Smaczniack  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 2 Said Valiev  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 3 Vlad Vishnyakova  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 4 Hendrik von Deuten  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 5 Jonas Frechen  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 6 Thibault Manjot  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
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noch Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
Lauf 2/3  - ca. 12:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Cuneus  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 2 Nilas Schleichardt  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 3 Niklas Georg Hensel  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 4 Antonius Lauscher  2017 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 5 Felix Paroubek  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 6 Mattis Mahl  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 12:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Höffner  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 2 August Steinbeck  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 3 Christian Varaxine  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 4 Bruno Fürstenau  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 5 Joris Sevenich  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 6 Lennard Bäumler  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
VR: 00:31,58 - Antok, Klara (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 16.11.2024 in Wuppertal

abgem. Clementine Künzel  2013 TG Pia & Charlotte 00:41,71
abgem. Luisa Olenkiewicz  2014 TG Katja & Micha 00:51,00

Lauf 1/10  - ca. 12:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Isabella Heptner  2014 TG Katja & Micha 01:10,00
Bahn 3 Olivia Hanus  2017 TG Nele & Patrick 01:10,00
Bahn 4 Umay Umac  2016 TG Katja & Micha 01:10,00
Bahn 5 Maria Seidel  2017 TG Nele & Patrick 01:10,35

Lauf 2/10  - ca. 12:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Schröder  2014 TG Katja & Micha 01:10,00
Bahn 2 Delphine Kampa  2017 TG Nele & Patrick 01:05,00
Bahn 3 Emilia Stahn  2017 TG Sude & Heiko 01:03,04
Bahn 4 Jana Savchenko  2017 TG Nele & Patrick 01:03,22
Bahn 5 Amani Smolarek  2015 TG Katja & Micha 01:10,00
Bahn 6 Eva Velazquez Medina  2015 TG Katja & Micha 01:10,00
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noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/10  - ca. 12:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Bayer  2017 TG Nele & Patrick 01:01,64
Bahn 2 Henriette Künzel  2017 TG Sude & Heiko 01:01,04
Bahn 3 Melinda Wang  2015 TG Daniela & Sebastian 01:00,79
Bahn 4 Leanna Alma Cherepinsky  2017 TG Sude & Heiko 01:01,04
Bahn 5 Viktoria Grzesik  2017 TG Nele & Patrick 01:01,35
Bahn 6 Leni Siebert  2017 TG Sude & Heiko 01:03,04

Lauf 4/10  - ca. 12:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Göcke  2016 TG Daniela & Sebastian 01:00,60
Bahn 2 Nele Tschirschky  2013 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 3 Nina Kulinski  2013 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 4 Maja Barenburg  2015 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 5 Loni Johanna Köppe  2017 TG Sude & Heiko 01:00,04
Bahn 6 Lene Jatsch  2017 TG Nele & Patrick 01:00,69

Lauf 5/10  - ca. 12:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Emmrich  2017 TG Sude & Heiko 00:58,11
Bahn 2 Rosalia Heizs  2013 TG Katja & Micha 00:58,00
Bahn 3 Ida Pöhling  2015 TG Celeste & Lorenz 00:57,81
Bahn 4 Ronja Frohmut  2017 TG Nele & Patrick 00:58,00
Bahn 5 Emma Franke  2016 TG Sude & Heiko 00:58,04
Bahn 6 Frieda Fitzel  2016 TG Nele & Patrick 00:59,94

Lauf 6/10  - ca. 12:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotta Leyke  2015 TG Daniela & Sebastian 00:57,52
Bahn 2 Anna-Mi Sicat  2015 TG Daniela & Sebastian 00:56,75
Bahn 3 Johanna Thiele  2015 TG Daniela & Sebastian 00:55,77
Bahn 4 Grace Li  2015 TG Daniela & Sebastian 00:56,31
Bahn 5 Hannah Pfaff  2017 TG Sude & Heiko 00:57,41
Bahn 6 Anna-Maria Höffner  2016 TG Daniela & Sebastian 00:57,61

Lauf 7/10  - ca. 12:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Neumann  2013 TG Katja & Micha 00:55,00
Bahn 2 Saba Sharif  2010 TG Matea & Micha 00:53,40
Bahn 3 Mia Opp  2014 TG Celeste & Lorenz 00:50,45
Bahn 4 Mila Sevecke  2014 TG Celeste & Lorenz 00:51,99
Bahn 5 Mariam Beshay  2013 TG Katja & Micha 00:55,00
Bahn 6 Tabita Siwick  2016 TG Nele & Patrick 00:55,06
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noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 8/10  - ca. 12:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Defne Ciftci  2013 TG Celeste & Lorenz 00:49,98
Bahn 2 Felina von der Horst  2015 TG Pia & Charlotte 00:48,39
Bahn 3 Mira Jatsch  2013 TG Celeste & Lorenz 00:47,95
Bahn 4 Annemarie Swarat  2013 TG Torina & Anika 00:48,00
Bahn 5 Noa Schimmel  2014 TG Celeste & Lorenz 00:48,54
Bahn 6 Luisa Olenkiewicz  2014 TG Celeste & Lorenz 00:49,98

Lauf 9/10  - ca. 12:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leah Brass  2013 TG Pia & Charlotte 00:45,25
Bahn 2 Nelina Schwarzer  2014 TG Pia & Charlotte 00:40,23
Bahn 3 Anna Wagner  2013 TG Torina & Anika 00:39,11
Bahn 4 Elisabeth Assenov  2014 TG Pia & Charlotte 00:39,55
Bahn 5 Zoë Günther  2012 Team SiO 7/8 00:40,40
Bahn 6 Anna Baumgarten  2016 TG Daniela & Sebastian 00:45,89

Lauf 10/10  - ca. 12:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Solveig Toebs  2011 TG Torina & Anika 00:37,85
Bahn 2 Clara Dramburg  2012 Team SiO 7/8 00:35,19
Bahn 3 Klara Antok  2006 Team SiO 9-OS 00:31,58
Bahn 4 Minia Kühtze  2005 Team SiO 9-OS 00:33,50
Bahn 5 Michelle Kasprzyk  2006 Team SiO 9-OS 00:36,20
Bahn 6 Marla Kowalske  2012 Team SiO 7/8 00:38,04

Wettkampf 111 - 50m Brust weiblich Masters
VR: 00:31,58 - Antok, Klara (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 16.11.2024 in Wuppertal

Lauf 1/2  - ca. 12:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anja Brunk  1985/AK 40 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:48,04
Bahn 3 Christine Liebmann  1970/AK 55 TG Masters 00:45,00
Bahn 4 Nadine Siwick  1981/AK 45 TG Masters 00:46,01

Lauf 2/2  - ca. 12:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simona Kleefeld  1973/AK 50 TG Masters 00:43,82
Bahn 2 Olivia Ortmann  2002/AK 20 TG Masters 00:42,00
Bahn 3 Tara Darvish  2002/AK 20 TG Masters 00:37,04
Bahn 4 Celeste-Rosalia Wolf  2002/AK 20 TG Celeste & Lorenz 00:38,09
Bahn 5 Fatima Noureddine  2001/AK 25 TG Masters 00:43,00
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Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
VR: 00:28,64 - Häckel, Marcel (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 30.11.2001 in Rostock

abgem. Konstantin Kapustins  2008 Team SiO 9-OS 00:30,36
abgem. Karl Magnus Fritschken  2017 TG Sude & Heiko 00:58,64
abgem. Areg Melkumyan  2016 TG Daniela & Sebastian 01:02,93
abgem. Constantin Möritz  2016 TG Nele & Patrick 01:06,93

Lauf 1/12  - ca. 12:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Edgar Rummelsberger  2014 TG Katja & Micha 01:12,00
Bahn 3 Tim Bucatinschi  2014 TG Katja & Micha 01:10,00
Bahn 4 Artur Zippenfennig  2015 TG Katja & Micha 01:10,00

Lauf 2/12  - ca. 12:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Vogt  2015 TG Katja & Micha 01:10,00
Bahn 2 Kivanc Ciftci  2017 TG Nele & Patrick 01:08,63
Bahn 3 Caspar Steinbeck  2016 TG Nele & Patrick 01:05,00
Bahn 4 Elyas Belaksiria  2017 TG Nele & Patrick 01:07,38
Bahn 5 Kayra Oguzhan Barutcu  2016 TG Sude & Heiko 01:09,93
Bahn 6 Lexian Junker  2014 TG Katja & Micha 01:10,00

Lauf 3/12  - ca. 12:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alex Pastuchow  2017 TG Sude & Heiko 01:04,04
Bahn 2 Ewan Dite  2017 TG Nele & Patrick 01:02,00
Bahn 3 Aaron Lehmann  2016 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 4 Jannis Schürmann  2016 TG Daniela & Sebastian 01:00,00
Bahn 5 Tim Hao  2016 TG Daniela & Sebastian 01:03,82
Bahn 6 Jonathan Kohnke  2016 TG Sude & Heiko 01:04,70

Lauf 4/12  - ca. 12:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessandro Longo  2015 TG Daniela & Sebastian 00:59,09
Bahn 2 Mateo Günther  2017 TG Sude & Heiko 00:59,04
Bahn 3 Joshua Arnold  2016 TG Nele & Patrick 00:56,97
Bahn 4 Elijah Aleksandar Matzke  2016 TG Sude & Heiko 00:59,04
Bahn 5 Timeo Rossa  2017 TG Sude & Heiko 00:59,04
Bahn 6 Felix Robeck  2017 TG Nele & Patrick 00:59,13

Lauf 5/12  - ca. 12:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Knauer  2017 TG Sude & Heiko 00:56,40
Bahn 2 Jakob Siwick  2014 TG Celeste & Lorenz 00:55,54
Bahn 3 Leon Mandtler  2016 TG Daniela & Sebastian 00:55,33
Bahn 4 Leo Gehlen  2017 TG Nele & Patrick 00:55,34
Bahn 5 Thomas Cerqueira  2017 TG Nele & Patrick 00:55,70
Bahn 6 Raphael Zastrow  2016 TG Nele & Patrick 00:56,67
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 6/12  - ca. 12:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Beshay  2014 TG Katja & Micha 00:55,00
Bahn 2 Theodor Tanuchev  2014 TG Katja & Micha 00:55,00
Bahn 3 Advait Jhunjhunwala  2014 TG Celeste & Lorenz 00:53,74
Bahn 4 Alexander Bellmann  2015 TG Daniela & Sebastian 00:54,48
Bahn 5 Mohammadsadra Sharif  2014 TG Katja & Micha 00:55,00
Bahn 6 Konstantin Rokos  2016 TG Daniela & Sebastian 00:55,21

Lauf 7/12  - ca. 12:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Heinrich  2015 TG Daniela & Sebastian 00:53,34
Bahn 2 Theo Simeon Hopf  2017 TG Sude & Heiko 00:52,04
Bahn 3 Leon Drescher  2016 TG Daniela & Sebastian 00:51,90
Bahn 4 Artur Savchenko  2014 TG Katja & Micha 00:52,00
Bahn 5 Felix Steinke  2015 TG Daniela & Sebastian 00:52,61
Bahn 6 Maximilian Lenk  2017 TG Sude & Heiko 00:53,46

Lauf 8/12  - ca. 12:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Pozhoha  2015 TG Daniela & Sebastian 00:51,29
Bahn 2 Benedict Drescher  2013 TG Torina & Anika 00:48,45
Bahn 3 Lion Iudin  2016 TG Daniela & Sebastian 00:47,30
Bahn 4 Finn Lünsmann  2015 TG Daniela & Sebastian 00:48,31
Bahn 5 Leonard Bachmann  2013 Team SiO 7/8 00:49,09
Bahn 6 Henning Brunk  2014 TG Celeste & Lorenz 00:51,78

Lauf 9/12  - ca. 12:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 León Hurtado Stengel  2014 TG Celeste & Lorenz 00:46,23
Bahn 2 Rafael Naupold  2013 TG Pia & Charlotte 00:42,35
Bahn 3 Mats Bjarne Lünsmann  2014 TG Pia & Charlotte 00:40,75
Bahn 4 Erik Nielsen  2012 Team SiO 7/8 00:40,80
Bahn 5 Fabian Lemitz  2015 TG Daniela & Sebastian 00:44,78
Bahn 6 Tian Chikondi Chindebvu  2014 TG Pia & Charlotte 00:46,41

Lauf 10/12  - ca. 12:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Steinke  2013 Team SiO 7/8 00:40,53
Bahn 2 Kian Wegner  2012 Team SiO 7/8 00:40,04
Bahn 3 Pascal Paten  2012 TG Torina & Anika 00:39,65
Bahn 4 Oskar Töpper  2013 TG Pia & Charlotte 00:39,85
Bahn 5 Sten Rik Schulz  2013 Team SiO 7/8 00:40,04
Bahn 6 Andrii Veremchuk  2010 TG Matea & Micha 00:40,70
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 11/12  - ca. 12:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yehor Starovoitov  2012 Team SiO 7/8 00:38,80
Bahn 2 Konstantin Assenov  2014 TG Pia & Charlotte 00:36,22
Bahn 3 Valentin Ehrich  2010 TG Torina & Anika 00:35,47
Bahn 4 David Nierlein  2012 Team SiO 7/8 00:35,87
Bahn 5 Jan Krause  2006 TG Matea & Micha 00:37,10
Bahn 6 Tim Kliewe  2013 TG Pia & Charlotte 00:39,59

Lauf 12/12  - ca. 12:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Steuter  2011 Team SiO 9-OS 00:33,31
Bahn 2 Maximilian Siegler  2007 TG Masters 00:29,52
Bahn 3 Viktor Weizel  2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,20
Bahn 4 Karol Barwinski  2001 TG Masters 00:28,83
Bahn 5 Nicolas Hempel  2006 Team SiO 9-OS 00:30,59
Bahn 6 Evan Sapon  2010 Team SiO 9-OS 00:34,54

Wettkampf 112 - 50m Brust männlich Masters
VR: 00:28,64 - Häckel, Marcel (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 30.11.2001 in Rostock

Lauf 1/1  - ca. 12:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Thomas Meißner  1961/AK 65 TG Masters 00:41,22
Bahn 3 Stefan Helmer  1989/AK 35 TG Masters 00:40,47
Bahn 4 Denys Zadyraka  1986/AK 40 TG Kiri 00:41,00
Bahn 5 Hansgeorg Melchert  1947/AK 75 TG Masters 01:06,00

Siegerehrung Wettkämpfe 5, 6, 9 & 10

Wettkampf 13 - 25m Freistil-Beine weiblich
Lauf 1/4  - ca. 13:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Defne Kaya  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 3 Lilly Lebek  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 4 Mina Kuc  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00

Lauf 2/4  - ca. 13:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Breit  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 2 Greta Dietz  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 3 Thaís Foos  2017 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 4 Smilla Kreutzträger  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 5 Lena Wittkopp  2017 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 6 Alida Hohensee  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
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noch Wettkampf 13 - 25m Freistil-Beine weiblich
Lauf 3/4  - ca. 13:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Mizban  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 2 Anna Sharanov  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 3 Karla Gehlen  2019 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 4 Janika Reinhardt  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 5 Jonna von der Horst  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 6 Elisa Wadepohl  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00

Lauf 4/4  - ca. 13:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henriette Schwerdtfeger  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 2 Haley Woschofius  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 3 Michelle Pozhoha  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 4 Hala Bouidane  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 5 Emilia Baumgarten  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 6 Nuriell Rosenbaum  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00

Wettkampf 14 - 25m Freistil-Beine männlich
abgem. Oscar Maske  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00
abgem. Bruno Glass  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00

Lauf 1/3  - ca. 13:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vlad Vishnyakova  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 2 Thibault Manjot  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 3 Said Valiev  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 4 Mattis Mahl  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 5 Thomas Smaczniack  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 6 Niklas Georg Hensel  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 13:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Varaxine  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 2 Felix Paroubek  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 3 Joris Sevenich  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 4 Lennard Bäumler  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 5 Maximilian Cuneus  2017 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 6 Alexander Höffner  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
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noch Wettkampf 14 - 25m Freistil-Beine männlich
Lauf 3/3  - ca. 13:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nilas Schleichardt  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 2 Bruno Fürstenau  2017 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 3 August Steinbeck  2018 TG Alicia & Damla 00:00,00
Bahn 4 Jonas Frechen  2018 TG Thommy & Yaren 00:00,00
Bahn 5 Antonius Lauscher  2017 TG Alina & Patrick 00:00,00
Bahn 6 Hendrik von Deuten  2018 TG Alina & Patrick 00:00,00

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
VR: 00:24,53 - Dietterle, Anna (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 16.12.2017 in Berlin

abgem. Antonia Kenneweg  2010 Team SiO 9-OS 00:27,35
abgem. Piloka Weisner  2013 Team SiO 7/8 00:28,70
abgem. Clementine Künzel  2013 TG Pia & Charlotte 00:33,40
abgem. Luisa Olenkiewicz  2014 TG Katja & Micha 00:44,00

Lauf 1/11  - ca. 13:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Schröder  2014 TG Katja & Micha 01:15,00
Bahn 2 Viktoria Grzesik  2017 TG Nele & Patrick 01:06,28
Bahn 3 Henriette Künzel  2017 TG Sude & Heiko 01:05,04
Bahn 4 Loni Johanna Köppe  2017 TG Sude & Heiko 01:06,04
Bahn 5 Jana Savchenko  2017 TG Nele & Patrick 01:06,84
Bahn 6 Amani Smolarek  2015 TG Katja & Micha 01:25,00

Lauf 2/11  - ca. 13:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lene Jatsch  2017 TG Nele & Patrick 01:02,82
Bahn 2 Emilia Stahn  2017 TG Sude & Heiko 01:02,04
Bahn 3 Ella Bayer  2017 TG Nele & Patrick 01:00,07
Bahn 4 Leni Siebert  2017 TG Sude & Heiko 01:01,29
Bahn 5 Maria Seidel  2017 TG Nele & Patrick 01:02,14
Bahn 6 Olivia Hanus  2017 TG Nele & Patrick 01:04,20

Lauf 3/11  - ca. 13:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Umay Umac  2016 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 2 Johanna Thiele  2015 TG Daniela & Sebastian 00:58,35
Bahn 3 Ronja Frohmut  2017 TG Nele & Patrick 00:57,07
Bahn 4 Frieda Göcke  2016 TG Daniela & Sebastian 00:57,11
Bahn 5 Isabella Heptner  2014 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 6 Eva Velazquez Medina  2015 TG Katja & Micha 01:00,00
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/11  - ca. 13:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Delphine Kampa  2017 TG Nele & Patrick 00:53,15
Bahn 2 Grace Li  2015 TG Daniela & Sebastian 00:52,48
Bahn 3 Emma Franke  2016 TG Sude & Heiko 00:51,45
Bahn 4 Frieda Fitzel  2016 TG Nele & Patrick 00:51,78
Bahn 5 Elisa Emmrich  2017 TG Sude & Heiko 00:52,54
Bahn 6 Melinda Wang  2015 TG Daniela & Sebastian 00:53,20

Lauf 5/11  - ca. 13:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Barenburg  2015 TG Katja & Micha 00:51,00
Bahn 2 Nele Tschirschky  2013 TG Katja & Micha 00:50,00
Bahn 3 Charlotta Leyke  2015 TG Daniela & Sebastian 00:49,15
Bahn 4 Nina Kulinski  2013 TG Katja & Micha 00:50,00
Bahn 5 Hannah Pfaff  2017 TG Sude & Heiko 00:50,32
Bahn 6 Mariam Beshay  2013 TG Katja & Micha 00:51,00

Lauf 6/11  - ca. 13:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosalia Heizs  2013 TG Katja & Micha 00:47,00
Bahn 2 Tabita Siwick  2016 TG Nele & Patrick 00:45,69
Bahn 3 Theresa Neumann  2013 TG Katja & Micha 00:44,00
Bahn 4 Anna-Mi Sicat  2015 TG Daniela & Sebastian 00:45,55
Bahn 5 Anna-Maria Höffner  2016 TG Daniela & Sebastian 00:46,28
Bahn 6 Leanna Alma Cherepinsky  2017 TG Sude & Heiko 00:47,54

Lauf 7/11  - ca. 13:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Jatsch  2013 TG Celeste & Lorenz 00:41,84
Bahn 2 Saba Sharif  2010 TG Matea & Micha 00:40,90
Bahn 3 Mia Opp  2014 TG Celeste & Lorenz 00:38,38
Bahn 4 Defne Ciftci  2013 TG Celeste & Lorenz 00:39,54
Bahn 5 Luisa Olenkiewicz  2014 TG Celeste & Lorenz 00:41,10
Bahn 6 Ida Pöhling  2015 TG Celeste & Lorenz 00:42,69

Lauf 8/11  - ca. 13:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Baumgarten  2016 TG Daniela & Sebastian 00:37,98
Bahn 2 Theda von Gagern  2013 TG Celeste & Lorenz 00:36,76
Bahn 3 Noa Schimmel  2014 TG Celeste & Lorenz 00:36,18
Bahn 4 Lara Hirsch  2013 TG Celeste & Lorenz 00:36,19
Bahn 5 Mila Sevecke  2014 TG Celeste & Lorenz 00:36,97
Bahn 6 Suvi Siebert  2015 TG Celeste & Lorenz 00:38,35
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9/11  - ca. 13:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annemarie Swarat  2013 TG Torina & Anika 00:35,10
Bahn 2 Ayalakha Mbali Mokoena  2009 TG Torina & Anika 00:32,50
Bahn 3 Nelina Schwarzer  2014 TG Pia & Charlotte 00:31,98
Bahn 4 Leah Brass  2013 TG Pia & Charlotte 00:32,10
Bahn 5 Anna Wagner  2013 TG Torina & Anika 00:32,82
Bahn 6 Florentine Rokos  2014 TG Celeste & Lorenz 00:35,77

Lauf 10/11  - ca. 13:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vasilisa Kornilova-Kutuzova  2012 TG Torina & Anika 00:31,41
Bahn 2 Jasmyne Zahara Stellmacher Kreutzer  2013 TG Torina & Anika 00:30,87
Bahn 3 Marta Dietz  2012 Team SiO 7/8 00:30,50
Bahn 4 Solveig Toebs  2011 TG Torina & Anika 00:30,81
Bahn 5 Fritzie Pfeifer  2013 Team SiO 7/8 00:31,04
Bahn 6 Zoë Günther  2012 Team SiO 7/8 00:31,97

Lauf 11/11  - ca. 13:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Wittlake  2013 Team SiO 7/8 00:30,04
Bahn 2 Annabell Kube  2008 TG Torina & Anika 00:29,06
Bahn 3 Minia Kühtze  2005 Team SiO 9-OS 00:27,29
Bahn 4 Paula Pichier  2009 Team SiO 9-OS 00:28,44
Bahn 5 Clara Dramburg  2012 Team SiO 7/8 00:29,52
Bahn 6 Marla Kowalske  2012 Team SiO 7/8 00:30,04

Wettkampf 115 - 50m Freistil weiblich Masters
VR: 00:24,53 - Dietterle, Anna (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 16.12.2017 in Berlin

Lauf 1/2  - ca. 13:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anja Brunk  1985/AK 40 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:38,04
Bahn 3 Nadine Siwick  1981/AK 45 TG Masters 00:34,50
Bahn 4 Fatima Noureddine  2001/AK 25 TG Masters 00:35,00

Lauf 2/2  - ca. 13:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simona Kleefeld  1973/AK 50 TG Masters 00:33,65
Bahn 2 Tara Darvish  2002/AK 20 TG Masters 00:30,04
Bahn 3 Olivia Ortmann  2002/AK 20 TG Masters 00:28,45
Bahn 4 Celeste-Rosalia Wolf  2002/AK 20 TG Celeste & Lorenz 00:29,96
Bahn 5 Hannah Kraus  2001/AK 25 TG Masters 00:30,71
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Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
VR: 00:21,80 - Oswald, Maximilian (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 16.12.2017 in Berlin

abgem. Konstantin Kapustins  2008 Team SiO 9-OS 00:24,93
abgem. Ludwig Liebchen  2013 Team SiO 7/8 00:30,75
abgem. Areg Melkumyan  2016 TG Daniela & Sebastian 00:55,63
abgem. Karl Magnus Fritschken  2017 TG Sude & Heiko 01:00,26
abgem. Constantin Möritz  2016 TG Nele & Patrick 01:05,12

Lauf 1/15  - ca. 13:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Bucatinschi  2014 TG Katja & Micha 01:15,00
Bahn 2 Edgar Rummelsberger  2014 TG Katja & Micha 01:08,00
Bahn 3 Alex Pastuchow  2017 TG Sude & Heiko 01:03,38
Bahn 4 Ewan Dite  2017 TG Nele & Patrick 01:05,00
Bahn 5 Artur Zippenfennig  2015 TG Katja & Micha 01:10,00

Lauf 2/15  - ca. 13:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Kohnke  2016 TG Sude & Heiko 01:00,92
Bahn 2 Lexian Junker  2014 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 3 Friedrich Vogt  2015 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 4 Aaron Lehmann  2016 TG Katja & Micha 01:00,00
Bahn 5 Elijah Aleksandar Matzke  2016 TG Sude & Heiko 01:00,59
Bahn 6 Joshua Knauer  2017 TG Sude & Heiko 01:02,04

Lauf 3/15  - ca. 13:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elyas Belaksiria  2017 TG Nele & Patrick 00:58,94
Bahn 2 Jannis Schürmann  2016 TG Daniela & Sebastian 00:55,00
Bahn 3 Leon Drescher  2016 TG Daniela & Sebastian 00:53,47
Bahn 4 Alessandro Longo  2015 TG Daniela & Sebastian 00:54,53
Bahn 5 Tim Hao  2016 TG Daniela & Sebastian 00:58,68
Bahn 6 Mateo Günther  2017 TG Sude & Heiko 00:59,32

Lauf 4/15  - ca. 13:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Robeck  2017 TG Nele & Patrick 00:51,60
Bahn 2 Lucas Beshay  2014 TG Katja & Micha 00:51,00
Bahn 3 Finn Lünsmann  2015 TG Daniela & Sebastian 00:50,56
Bahn 4 Valentin Heinrich  2015 TG Daniela & Sebastian 00:50,86
Bahn 5 Caspar Steinbeck  2016 TG Nele & Patrick 00:51,40
Bahn 6 Kivanc Ciftci  2017 TG Nele & Patrick 00:52,95
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/15  - ca. 13:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mohammadsadra Sharif  2014 TG Katja & Micha 00:49,00
Bahn 2 Maxim Pozhoha  2015 TG Daniela & Sebastian 00:48,53
Bahn 3 Raphael Zastrow  2016 TG Nele & Patrick 00:48,03
Bahn 4 Joshua Arnold  2016 TG Nele & Patrick 00:48,50
Bahn 5 Theo Simeon Hopf  2017 TG Sude & Heiko 00:48,78
Bahn 6 Timeo Rossa  2017 TG Sude & Heiko 00:49,05

Lauf 6/15  - ca. 13:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kayra Oguzhan Barutcu  2016 TG Sude & Heiko 00:47,50
Bahn 2 Konstantin Rokos  2016 TG Daniela & Sebastian 00:43,86
Bahn 3 Maximilian Lenk  2017 TG Sude & Heiko 00:43,15
Bahn 4 Alexander Bellmann  2015 TG Daniela & Sebastian 00:43,58
Bahn 5 Theodor Tanuchev  2014 TG Katja & Micha 00:45,00
Bahn 6 Thomas Cerqueira  2017 TG Nele & Patrick 00:48,00

Lauf 7/15  - ca. 13:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Gehlen  2017 TG Nele & Patrick 00:42,88
Bahn 2 Aodhfin Wolff  2015 TG Celeste & Lorenz 00:41,84
Bahn 3 Felix Steinke  2015 TG Daniela & Sebastian 00:41,17
Bahn 4 Advait Jhunjhunwala  2014 TG Celeste & Lorenz 00:41,41
Bahn 5 Artur Savchenko  2014 TG Katja & Micha 00:42,00
Bahn 6 Leon Mandtler  2016 TG Daniela & Sebastian 00:42,88

Lauf 8/15  - ca. 13:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Walter  2012 TG Matea & Micha 00:40,40
Bahn 2 Fabian Lemitz  2015 TG Daniela & Sebastian 00:39,49
Bahn 3 Lion Iudin  2016 TG Daniela & Sebastian 00:38,80
Bahn 4 Silas Hempel  2013 TG Celeste & Lorenz 00:39,48
Bahn 5 Henning Brunk  2014 TG Celeste & Lorenz 00:40,16
Bahn 6 Tian Chikondi Chindebvu  2014 TG Pia & Charlotte 00:40,71

Lauf 9/15  - ca. 13:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 León Hurtado Stengel  2014 TG Celeste & Lorenz 00:37,13
Bahn 2 Luiz Loeck  2015 TG Pia & Charlotte 00:35,81
Bahn 3 Jakob Siwick  2014 TG Celeste & Lorenz 00:35,29
Bahn 4 Linos Stavrakakis  2015 TG Pia & Charlotte 00:35,63
Bahn 5 Dennis Helm  2011 TG Matea & Micha 00:36,10
Bahn 6 Jonathan Lenz  2011 TG Matea & Micha 00:37,30
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 10/15  - ca. 13:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedict Drescher  2013 TG Torina & Anika 00:34,45
Bahn 2 Benno Schürmann  2012 TG Torina & Anika 00:33,63
Bahn 3 Simon Hennig  2010 TG Matea & Micha 00:32,50
Bahn 4 Rafael Naupold  2013 TG Pia & Charlotte 00:32,51
Bahn 5 Tim Büttner  2012 Team SiO 7/8 00:33,80
Bahn 6 Levi Köppe  2015 TG Pia & Charlotte 00:34,67

Lauf 11/15  - ca. 13:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritz Keilbach  2014 TG Pia & Charlotte 00:31,88
Bahn 2 Mats Bjarne Lünsmann  2014 TG Pia & Charlotte 00:30,55
Bahn 3 Oskar Töpper  2013 TG Pia & Charlotte 00:30,51
Bahn 4 Leonard Steuter  2011 Team SiO 9-OS 00:30,54
Bahn 5 Tim Kliewe  2013 TG Pia & Charlotte 00:31,64
Bahn 6 Pascal Paten  2012 TG Torina & Anika 00:32,45

Lauf 12/15  - ca. 13:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kian Wegner  2012 Team SiO 7/8 00:30,04
Bahn 2 Bilel Ammar  2011 Team SiO 9-OS 00:29,97
Bahn 3 Valentin Ehrich  2010 TG Torina & Anika 00:29,44
Bahn 4 Leonard Bachmann  2013 Team SiO 7/8 00:29,95
Bahn 5 Sten Rik Schulz  2013 Team SiO 7/8 00:30,04
Bahn 6 Andrii Veremchuk  2010 TG Matea & Micha 00:30,10

Lauf 13/15  - ca. 14:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yehor Starovoitov  2012 Team SiO 7/8 00:29,06
Bahn 2 Ole Pöhling  2013 TG Torina & Anika 00:28,61
Bahn 3 Jan Krause  2006 TG Matea & Micha 00:27,80
Bahn 4 David Nierlein  2012 Team SiO 7/8 00:28,06
Bahn 5 Jona Stefan  2012 TG Torina & Anika 00:28,90
Bahn 6 Erik Nielsen  2012 Team SiO 7/8 00:29,08

Lauf 14/15  - ca. 14:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Samjeske  2007 TG Masters 00:27,33
Bahn 2 Malte Torben Cygan  2008 Team SiO 9-OS 00:25,83
Bahn 3 Gleb-Leon Sayenko  2009 Team SiO 9-OS 00:25,38
Bahn 4 Vladimir Fedoseer  2010 Team SiO 9-OS 00:25,61
Bahn 5 Evan Sapon  2010 Team SiO 9-OS 00:26,52
Bahn 6 Josias Rossa  2012 Team SiO 7/8 00:27,67
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 15/15  - ca. 14:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktor Weizel  2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:25,00
Bahn 2 Hlib Korniiets  2005 Team SiO 9-OS 00:24,10
Bahn 3 Karol Barwinski  2001 TG Masters 00:23,13
Bahn 4 Jannis Kube  2011 Team SiO 9-OS 00:23,91
Bahn 5 Nicolas Hempel  2006 Team SiO 9-OS 00:24,60
Bahn 6 Yannic Paeck  2003 Team SiO 9-OS 00:25,38

Wettkampf 116 - 50m Freistil männlich Masters
VR: 00:21,80 - Oswald, Maximilian (Wasserfreunde Spandau 04 e. V.) am 16.12.2017 in Berlin

Lauf 1/2  - ca. 14:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hansgeorg Melchert  1947/AK 75 TG Masters 01:06,00
Bahn 3 Stefan Helmer  1989/AK 35 TG Masters 00:32,70
Bahn 4 Thomas Meißner  1961/AK 65 TG Masters 00:35,11

Lauf 2/2  - ca. 14:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Denys Zadyraka  1986/AK 40 TG Kiri 00:30,00
Bahn 3 Björn Ludwig  1992/AK 30 TG Masters 00:25,68
Bahn 4 Lorenz Vahl  2001/AK 25 TG Masters 00:28,91
Bahn 5 Francisco Velazquez Escobar  1985/AK 40 TG Masters 00:30,97

Wettkampf 17 - 4x50m Familien- & Trainerstaffel
Lauf 1/1  - ca. 14:08 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Familie Köppe (X)  2000 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:33,17
Bahn 4 Familie Siwick/Brunk (X)  2000 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:00,00
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Abschnitt 2 - Samstag 14.02.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 201 - 50m Elimination-Race weiblich (Jugend-Achtelfinale)
Wettkampf 202 - 50m Elimination-Race weiblich (Jugend-Viertelfinale)
Wettkampf 203 - 50m Brust Elimination-Race weiblich (Jugend-Halbfinale)
Wettkampf 204 - 50m Elimination-Race weiblich (Jugend-Finale)
Wettkampf 205 - 50m Elimination-Race männlich (Jugend-Achtelfinale)
Wettkampf 206 - 50m Elimination-Race männlich (Jugend-Viertelfinale)
Wettkampf 207 - 50m Elimination-Race männlich (Jugend-Halbfinale)
Wettkampf 208 - 50m Elimination-Race männlich (Jugend-Finale)
Wettkampf 209 - 50m Elimination-Race weiblich (Achtelfinale)
Wettkampf 210 - 50m Elimination-Race weiblich (Viertelfinale)
Wettkampf 211 - 50m Elimination-Race weiblich (Halbfinale)
Wettkampf 212 - 50m Elimination-Race weiblich (Finale)
Wettkampf 213 - 50m Elimination-Race männlich (Achtelfinale)
Wettkampf 214 - 50m Elimination-Race männlich (Viertelfinale)
Wettkampf 215 - 50m Elimination-Race männlich (Halbfinale)
Wettkampf 216 - 50m Elimination-Race männlich (Finale)
Pause Ehrung der Finals & Vereinsmeister/innen (30 min)

Wettkampf 201 - 50m Elimination-Race weiblich (Jugend-Achtelfinale)

Wettkampf 202 - 50m Elimination-Race weiblich (Jugend-Viertelfinale)

Wettkampf 203 - 50m Brust Elimination-Race weiblich (Jugend-Halbfinale)

Wettkampf 204 - 50m Elimination-Race weiblich (Jugend-Finale)

Wettkampf 205 - 50m Elimination-Race männlich (Jugend-Achtelfinale)

Wettkampf 206 - 50m Elimination-Race männlich (Jugend-Viertelfinale)

Wettkampf 207 - 50m Elimination-Race männlich (Jugend-Halbfinale)

Wettkampf 208 - 50m Elimination-Race männlich (Jugend-Finale)

Wettkampf 209 - 50m Elimination-Race weiblich (Achtelfinale)

Wettkampf 210 - 50m Elimination-Race weiblich (Viertelfinale)
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Wettkampf 211 - 50m Elimination-Race weiblich (Halbfinale)

Wettkampf 212 - 50m Elimination-Race weiblich (Finale)

Wettkampf 213 - 50m Elimination-Race männlich (Achtelfinale)

Wettkampf 214 - 50m Elimination-Race männlich (Viertelfinale)

Wettkampf 215 - 50m Elimination-Race männlich (Halbfinale)

Wettkampf 216 - 50m Elimination-Race männlich (Finale)

Ehrung der Finals & Vereinsmeister/innen


